
Technical Sales Coordinator - Varimixer A/S

Trives du med at arbejde i en rolle, der kombinerer interne opgaver med ekstern
kontakt og support på globalt plan? Kan du identificere dig med det tekniske aspekt af
at guide kunder og samarbejdspartnere gennem udfordringer, og har du en bred viden,
der strækker sig ud over det rent tekniske? Så kan du blive en del af et dynamisk team
med en positiv atmosfære, hvor der er plads til både faglig udfoldelse og godt humør.

Om Varimixer A/S – STRONG AS A BEAR – Røremaskiner til professionelle, dansk
design og kvalitet
Varimixer A/S blev grundlagt i 1915 og har siden vokset sig til en global leverandør af
planetrøremaskiner primært til fødevareindustrien. Navnet Varimixer er anerkendt over
hele verden og er synonymt med holdbarhed, pålidelighed og nyskabelse.
Virksomheden er i dag en af de førende inden for sit felt og er kendt for at levere
produkter af høj kvalitet med fokus på service og pålidelighed. Med egen produktion i
Brøndby og et hold på 44 dedikerede medarbejdere i Danmark fortsætter Varimixer
A/S med at sætte standarden for excellence.

Om rollen
Vi leder efter en engageret og dynamisk medarbejder, som brænder for kundeservice.
Vores team består af fire kollegaer, der hver især fokuserer på områder som shipping,
salg af maskiner, salg af reservedele og ordrebehandling samt teknisk support. Vi
besvarer henvendelser via mail og telefon fra kunder, forhandlere og
samarbejdspartnere. Afdelingen står også for træning af forhandlere på verdensplan
og giver teknisk support til vores sælgere. Vi anvender SAP's salgsmodul til at
håndtere data og historik. Du vil opleve en varieret hverdag i en virksomhed med en
lang historie og et stærkt internationalt brand.

Opgaver og ansvar

Besvarelse af tekniske henvendelser på mail●

Besvarelse af salgshenvendelser på mail●

Telefonisk besvarelse af ovenstående henvendelser●

Ordrebehandling af primært maskinordrer (SAP)●

Vedligeholdelse af SAP-konditioner samt priser og prislister (SAP)●

Opdatering af kundedatabase i SAP●

Support til vores forhandlere og sælgere●

En stor del af vores håndtering foregår på engelsk og tysk●

Indgå i tværfaglige forbedrings- og optimeringsprojekter●

Overvågning af kunde-ordrebeholdning i samarbejde med produktionen●

Dine faglige og personlige kompetencer
Vi søger en kandidat med mindst 2-3 års erfaring inden for en lignende stilling, ideelt
set fra en international virksomhed med ordreproduktion. Din baggrund kan være som
teknisk assistent, maskintekniker, håndværker eller lignende, og du skal have solid
forståelse og erfaring inden for salg og teknisk kundesupport. Det er en fordel, hvis du
har kendskab til maskiner, maskinbygning og produktionsprocesser, men det vigtigste
er din evne og vilje til at blive ekspert i SAP, hvis du ikke allerede er det. Du skal have
en praktisk tilgang til arbejdet, men samtidig være i stand til at analysere problemer og
selvstændigt komme med forslag til forbedringer. Evnen til at jonglere flere opgaver
samtidig uden at miste overblikket og sikre, at opgaverne bliver afsluttet
tilfredsstillende, er afgørende.

Det er en fordel at du har SAP- erfaring fra SD-modulet●

Analytisk og systematisk●

Gode tværfaglige samarbejdsevner●

Højt energiniveau og positiv attitude●

Du har sans for detaljer og løser opgaver med akkuratesse●

Du mestrer mange bolde i luften og har en høj stress tærskel●

Høj selvjustits i relation til kvalitet●

Dansk og engelsk i skrift og tale●

Introduktion og arbejdskultur

Ansøgningsfrist:
Hurtigst muligt

Kontaktperson:
Dorthe Majbrit
Bonnicksen
+45
+45 27154303

Jobområde:
Teknik

Status:
Ledig
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Vi garanterer et omfattende introduktionsforløb, der inkluderer både vores produktion
og samarbejdspartnere, så du får et solidt kendskab til både dine kolleger og vores
produkter. På vores arbejdsplads vil du opleve en åben og inkluderende kultur med
korte beslutningsprocesser. Vi opererer med en flad organisationsstruktur, der sikrer,
at vi alle kender hinanden, virksomhedens mål og værdier. Værdier som ejerskab og
integritet er centrale i vores organisation, hvor vi værner om hinanden og vores
forretning. Hvis dette lyder som noget for dig, så tøv ikke med at sende os din
ansøgning.

Ansøgning og kontakt
Hvis stillingen har vakt din interesse, bedes du venligst sende din ansøgning og dit CV
via linket nedenfor. Vi afholder løbende samtaler med egnede kandidater til stillingen,
da den skal besættes hurtigst muligt. Det er muligt, at stillingen bliver besat før
ansøgningsfristens udløb, men vi er villige til at vente på den rette kandidat. Vær
opmærksom på, at vi desværre ikke kan håndtere ansøgninger, der sendes via
almindelig e-mail. Hvis du har spørgsmål angående stillingen, er du velkommen til at
kontakte Dorthe Majbrit Bonnicksen fra DeZignated ApS på telefon +45 27154303.
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